
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 17 « Колосок» города Белореченска муниципального

образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 02.03.2022 г. № 61

Об утверждении изменений 
нормативных актов

В связи со вступлением в силу 1 марта 2022 года 2022 года приказа 
Минпросвещения России от 4 октября 2021 г. «О внесении изменений в 
приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 
года № 236 « Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования» и от 8 сентября 
2020 г. № 471 «О  внесении изменений в Порядок по образовательным 
программам дошкольного образования, утвержденный приказом от 15 мая 
2020 г. № 236 Министерства просвещения Российской Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в пункт 2.12 раздела 2, абзац 3 « ПОЛОЖЕНИЯ о 
порядке приёма, перевода, отчисления и восстановления воспитанников 
муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 17 « Колосок» города Белореченска 
муниципального образования Белореченский район (МАДОУ Д/С 17) 
утвержденного приказом № 116 от 01 сентября 2020 года, в следующей 
редакции:

• Медицинское заключение для приёма ребенка в организацию , 
реализующую образовательные программы дошкольного 
образования не требуется.

• Разъяснения ( Приложение 1 )
2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте 
учреждения.

Контроль за испол

Заведующий

'о приказа оставляю за собой.

Н.Н.Любимова


		2023-11-20T10:21:10+0300
	Любимова Нина Николаевна
	I am the author of this document




